
  
Estado do Rio Grande do Sul 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRIUNFO 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 PROCESSO: 018/2018 

MODALIDADE: CONVITE Nº 008/2018 
 

TIPO DE LICITAÇÃO: (Menor preço global). 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRIUNFO, em conformidade com 

a Lei Federal Nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna pública, para conhecimento dos 
interessados, que às dos interessados, que às 14h30min do dia 16 de novembro de 2018, 
reunir-se-á em sua sede com a finalidade de receber documentos de habilitação e 
propostas para a licitação acima identificada, e às 15h do mesmo dia proceder a abertura 
dos envelopes com as propostas habilitadas para contratação de empresa especializada 
de manutenção e pintura, CONFORME AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL, 
licitação essa que se processará pela modalidade de CONVITE, com critério de julgamento 
de MENOR PREÇO GLOBAL, e regendo-se pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 
1993 e pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006. Nelson Saraiva 
Aguilheiro – Presidente. 

 
(Publica: no site www.camaratriunfo.rs.gov.br/licitacoes, e mural saguão Câmara de 

Vereadores em 09/11/2018) 

http://www.camaratriunfo.rs.gov.br/licitacoes

